

Årsredovisning

för

MEDSERVICE - DR. THURESSON AB

Org.nr. 556833-7397

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Günther Thuresson, Styrelseledamot

2025-05-31

Styrelsen för MEDSERVICE - DR. THURESSON AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2010 och bedriver läkarpraktik, konsultverksamhet, undervisning samt marknadsföring inom sjuk- och hälsovård.

Bolaget har ej haft anställda under året till vilka lön utgått.

Bolaget har sitt säte i Nyköping.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	38 000	484 920	295 639	113 151	41 000
Resultat efter finansiella poster	-137 243	283 236	57 233	10 278	-5 155
Soliditet (%)	40	47	34	30	52

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med över 30% på grund av lägre efterfrågan på en del av tjänsterna.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 143	169 167	222 310
Utdelning		-75 000		-75 000
Balanseras i ny räkning		169 167	-169 167	0
Årets resultat			-67 243	-67 243
Belopp vid årets utgång	50 000	97 310	-67 243	80 067

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	97 310
Årets resultat	-67 243
Summa	30 067

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	30 067
Summa	30 067

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		38 000	484 920
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		38 000	484 920
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-639
Övriga externa kostnader		-133 192	-160 708
Personalkostnader		-9 629	-8 403
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 960	-32 960
Summa rörelsekostnader		-175 780	-202 711
Rörelseresultat		-137 781	282 209
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 459	1 027
Räntekostnader och liknande resultatposter		-921	-1
Summa finansiella poster		538	1 026
Resultat efter finansiella poster		-137 243	283 236
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		70 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		70 000	-70 000
Resultat före skatt		-67 243	213 236
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-44 069
Årets resultat		-67 243	169 167

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	32 960	65 920
Summa materiella anläggningstillgångar		32 960	65 920
Summa anläggningstillgångar		32 960	65 920
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 000	0
Övriga fordringar		15 027	0
Summa kortfristiga fordringar		35 027	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		134 667	529 642
Summa kassa och bank		134 667	529 642
Summa omsättningstillgångar		169 694	529 642
SUMMA TILLGÅNGAR		202 654	595 562

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		97 310	3 143
Årets resultat		-67 243	169 167
Summa fritt eget kapital		30 067	172 310
Summa eget kapital		80 067	222 310
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	70 000
Summa obeskattade reserver		0	70 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		19 814	68 127
Övriga skulder		102 773	234 625
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	500
Summa kortfristiga skulder		122 587	303 252
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		202 654	595 562

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Bil	5

Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	164 800	164 800
Utgående anskaffningsvärden	164 800	164 800
Ingående avskrivningar	-98 880	-65 920
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-32 960	-32 960
Utgående avskrivningar	-131 840	-98 880
Redovisat värde	32 960	65 920

Underskrifter av årsredovisning

Peter Günther Thuresson

2025-05-27

Styrelseledamot